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2 875 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 414m² terrass till salu i Altea Town
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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ÖVERBLICK

Imponerande 5-rumshus till salu i Altea

Lucas Fox presenterar detta imponerande hem beläget i den bästa urbaniseringen på
Costa Blanca. Huset har en yta på mer än 900 m² byggd och utmärker sig för sin
imponerande utsikt över golfbanan och hela Alteabukten.

Utspridda på tre våningar erbjuder det oöverträffade lyxdetaljer och en exceptionell
boendeupplevelse.

När vi går in genom bottenvåningen välkomnas vi av en mycket elegant hall. Härifrån
har vi direkt tillgång till garaget på källarplan med hjälp av den privata hissen. Det
rymliga och ljusa vardagsrummet med matplats erbjuder utmärkt panoramautsikt
över havet, samt en avkopplande och välkomnande atmosfär. Köket i öppen
planlösning är utrustat med förstklassiga Miele-apparater för att erbjuda en
exceptionell kulinarisk upplevelse. Likaså finns ett servicebadrum och ett kontor,
vilket ger ännu mer komfort och funktionalitet till denna våning.

På övervåningen finns det majestätiska master bedroom, som har en klädkammare
och ett lyxigt privat badrum. Härifrån har du tillgång till en stor privat terrass som har
imponerande utsikt, där du kan koppla av och njuta av omgivningen. Dessutom
innehåller denna våning tre rymliga dubbelrum och ytterligare två badrum, alla
designade med högsta kvalitet.

På nedre våningen finns ett underbart täckt garage med kapacitet för mer än åtta
bilar.

Utanför finns pool- och bastuavdelningen, där du kan koppla av och njuta av stunder
av fritid och välbefinnande. Den välskötta trädgården, arrangerad på olika nivåer,
förstärker skönheten i detta hem ytterligare och erbjuder en lugn och naturlig miljö
för att njuta av utomhus.

Slutligen drar det nytta av att ha en helt oberoende gästlägenhet, som ger avskildhet
för både ägare och gäster.

Kort sagt, denna fastighet på Costa Blanca erbjuder lyx, komfort och panoramautsikt.
Hör av dig för mer information eller för att boka ett besök i denna exklusiva bostad.

lucasfox.se/go/alt43493

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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